

Garbatka-Letnisko, dnia 4 kwietnia 2023 r.

RIB.IZP.271.1.4.2023

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP na realizację zadania inwestycyjnego pn.: **”Termomodernizacja i modernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej”**, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1179 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o podanie ilości i mocy klimatyzatorów w budynku Urzędu Gminy, GOPS i RGK. Załączone do SWZ PFU nie określa żadnych parametrów klimatyzacji.

Odpowiedź

Na każde pomieszczenie należy przyjąć 1 sztukę klimatyzatora pomijając pomieszczenie WC. Moc klimatyzatorów dobrać na podstawie kubatury pomieszczeń, tak aby uzyskać optymalną temperaturę latem.

Pytanie 2

Dotyczy szkoły w Bogucinie. Po dokonaniu wizji lokalnej okazało się, że ze względu na mały spadek dachu uniemożliwiający pokrycie dachu blachą na rąbek stojący na części dobudowywanej konieczne jest zaprojektowanie i wykonanie nowej więźby dachowej. Czy Zamawiający przewiduje zaprojektowanie i wykonanie nowej więźby dachowej?

Odpowiedź

Jeżeli producent blachy udzieli gwarancji na dany produkt, to Zamawiający nie przewiduje projektowania i wykonania nowej więźby dachowej. Niezależnie od powyższego wszelkie prace budowlane należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną.

Pytanie 3

Zgodnie z Dział VIII. SWZ pkt. 2 4) b) (strona nr 8 SWZ), jako spełnienie warunku udziałów postępowaniu w kryterium zdolności technicznej i zawodowej wykonawcy, Zamawiający wymaga 5-letniego doświadczenia kierownika budowy. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi kierownika budowy z doświadczeniem krótszym niż 5 lat, podczas którego prowadził i zakończył co najmniej 3 inwestycje polegające na termomodernizacji budynków użyteczności publicznej o wartości co najmniej 1.000.000 złbrutto każda, w zakres których wchodzi: termomodernizacja ścian oraz pokryć dachowych, wymiana źródeł ciepła oraz montaż instalacji fotowoltaicznych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.